
RADICADO 2022-00251

OBLIGACIÓN 2450136065

Máxima

Mora

Máxima

CAPITAL: $122.727.276,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5
 Mensual Aplicable DÍAS INTERESES

29-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,335% 2 191.078,10$                       

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,425% 30 2.976.313,62$                    

1-sep-22 30-sep-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,425% 30 2.976.313,62$                    

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,653% 30 3.255.743,80$                    

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,762% 30 3.389.532,27$                    

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,933% 30 3.599.059,84$                    

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,041% 30 3.732.237,63$                    

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,161% 30 3.879.152,08$                    

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,219% 30 3.950.829,28$                    

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,268% 30 4.010.221,35$                    

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,169% 30 3.888.952,56$                    

1-jun-23 30-jun-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,169% 30 3.888.952,56$                    

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,088% 30 3.789.472,22$                    

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 3,033% 30 3.722.302,65$                    

1-sep-23 27-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 2,968% 27 3.278.260,96$                    

419     50.528.422,53$                  

122.727.276,00$                

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Plazo Hasta

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

$173.255.698,53

Intereses de Plazo

Capital

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses



RADICADO 2022-00251

OBLIGACIÓN 2450136077

Máxima

Mora

Máxima

CAPITAL: $295.263.163,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5
 Mensual Aplicable DÍAS INTERESES

29-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,335% 2 459.704,85$                       

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,425% 30 7.160.557,96$                    

1-sep-22 30-sep-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,425% 30 7.160.557,96$                    

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,653% 30 7.832.824,49$                    

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,762% 30 8.154.699,20$                    

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,933% 30 8.658.790,67$                    

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,041% 30 8.979.196,17$                    

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,161% 30 9.332.650,00$                    

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,219% 30 9.505.094,44$                    

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,268% 30 9.647.982,74$                    

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,169% 30 9.356.228,47$                    

1-jun-23 30-jun-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,169% 30 9.356.228,47$                    

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,088% 30 9.116.893,89$                    

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 3,033% 30 8.955.294,14$                    

1-sep-23 27-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 2,968% 27 7.886.997,34$                    

419     121.563.700,79$                

295.263.163,00$                

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Plazo Hasta

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

$416.826.863,79

Intereses de Plazo

Capital

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses


